様式第 1号（第 6条関係）

宮古市生涯学習センター利用（変更）許可申請書

年   月   日

宮古市教育委員会 あて

申請者  住 所

氏 名

法人その他の団体にあっては、その名称

並びに代表者の職及び氏名

                    電話番号

次のとおり生涯学習センターを利用したいので、申請します。

利用する

施設名
 新里生涯学習センター

利用日時  月  日（ ） 午
前

 時  分から 午
前

時  分まで
後 後

利用目的

利用室名

及び設備

・大会議室   ・多目的研修室   ・第１会議室

・第２会議室  ・ふれあい交流室  ・コンピューター室

・調理実習室  ・体育館      ・グラウンド  ・談話室

・設備（                   ）

冷暖房の

利用
無 ・ 有 午

前
 時  分から 午

前
時  分まで

後 後

入場人員

（見込）
         人

処

理

欄

貸出台帳 予定表